
 Membres Cobaty 2023       
C Nom Prénom Société Adresse 1 Code postal Ville Portable E-mail Date de naissance Entrée   

 
     

 
M. Abramovski Pierre EFFITEC Services SA Ch. De la Rommaz , 5 1180 Rolle 079 355 40 86 p.abramowski@effitec.ch 01.04.1970 10.07.2019 1

M. Aeschbacher Colin Acfid SA Carolet 15 1134 Vufflens-Château 079 642 55 23 colin@acfid.ch

M. Amaudruz Yves Amaudruz SA Av. de l'Eglise-Anglaise 6 1006 Lausanne 078 655 05 02 ya@amaudruz.ch 28.10.1958

M. Aubert Jacques Route du Village 42 1040 Saint-Barthélemy 079 638 05 56 jackofswitzerland@bluewin.ch 10.01.1956

M. Bettems - Docteur en droitDenis Codex Avocats Av. du Théâtre 7 / CP 5716 1002 Lausanne 079 689 11 94 d.bettems@codexavocats.ch 03.12.1956

M. Bodenmann Franck Henchoz architecte paysagiste SA Rte de Thonon 152B 1222 Vésenaz 078 628 55 30 bodenmann@hench.com 09.12.1980 

M. Burnand Thierry Bureau d'ingénieurs Renaud et Burnand SA Chemin du  Devin 51 1012 Lausanne 079 255 24 47 tburnand@renaud-burnand.ch 21.12.1964

M. Cagnazzo Cédric Vectur SA Rue de l'Industrie 54 1030 Bussigny 079 427 97 76 direction@vectursa.ch 06.08.1977 01.07.2019

M. Cardinaux Jean-Charles 126, avenue Général-Guisan 1180 Rolle 079 412 80 54 jcardinaux@swissonline.ch 19.08.1952

M. Chambettaz Dominique eTECH Conseils Sàrl Chemin de Saint-Jean 2 1042 Assens 079 212 51 57 d.chambettaz@etech-conseils.ch 20.01.1957 10

M. Clivaz Boris Gefiswiss SA Rue de Bourg 20 B 1002 Lausanne 079 287 65 46 boris.clivaz@gefiswiss.ch 05.07.2022

M. Cloux Philippe Importexa SA Rte de la Conversion 247 1093 La Conversion 079.213.73.27 philippe@importexa.com 07.05.1966 10.07.2019

M. Comby Frédéric RDR architectes SA Av. Dapples 54  1001 Lausanne 079 707 57 06  f.comby@rdr.ch  01.12.1973 06.09.2022

M. Cornu Charly Optinergie Sàrl Rue du Carroz 9 1169 Yens 079 308 12 68 charly.cornu@optinergie.ch 07.02.1947

M. De Rochebrune Bertrand d'Silence acoustique sa Ch. Isabelle  de  Montolieu 161 1010 Lausanne 079 299 14 54 bdr@dsilence.ch

M. Defrancesco Reto Le 15 SA Chemin du Riolet 18 1009 Pully 079 411 66 08 hello@retodefrancesco.ch 15.06.1955

M. Dessauges Olivier La Vaudoise Assurances CP 120 1001 Lausanne 078 780 40 64 odessauges@vaudoise.ch 09.02.1966

M. Ebner Patrick MP Ingénieurs Conseils SA Rue du Centre 16 1023 Crissier 079 712 54 94 p.ebner@mping.ch 25.10.1982 06.09.2022

M. Eggenberger Christian André SA ZA Champs Carroz 1-3 1169 Yens 079 394 95 56 eggenberger@andre.ch 06.02.1969

M. Epars Pierre  BG Ingénieurs conseils SA Av. Cour 61 - CP 241 1001 Lausanne 079 337 59 69 pierre.epars@bg-21.com 20

M. Félix Laurent BIFF SA (Bureau d'Ingénieurs Fenêtre Façades SA) Avenue de la Gare 50 1003 Lausanne 079 609 27 19 lf@biffsa.ch 30.08.1957

M. Fellrath Mario Ing. Civil dipl. EPF/SIA Ch. des Ouyes 14 1053 Cugy 079 440 06 06 mario.fellrath@outlook.com

M. Fiabane Mario Artes Etancheité Sàrl Route du Pavement 121 1018 Lausanne 079 457 76 76 artesetancheite@gmail.com 06.02.1958 01.07.2016

M. Fonzo Piero ab Ingénieurs sa Avenue de Cour 135 1007 Lausanne 078 711 88 25 p.fonzo@absa.ch 22.10.1969 01.01.2020

M. Gabella Laurent E. Gabella SA Champs-Lovats 19 1401 Yverdon-les-Bains 079 337 64 44 Laurent.gabella@gabella.ch

M. Galé Pierre-Alain Gasa Hydro SA Pélaz-Beau 1 1806 St-Légier 079 347 40 40 galepa@bluewin.ch 13.09.1956

M. Gebel Pablo Karakas & Français SA Av. des Boveresses 44 1010 Lausanne 079 332 00 02 pablo.gebel@kfsa.ch 13.06.1972

M. Gerini Eric PEMSA SA Route de Lavaux 166 1095 Lutry 021 721 80 99 gerini.eric@pemsa.com 06.02.1966

M. Gilliéron Jean-Luc Chemins de der fédéraux suisses CFF, Créancier Immobilier Poststrasse 6 3000 Bern 65 079 477 43 33 jean-luc.gillieron@cff.ch 19.08.1969 10.04.2018

M. Giroud Luc Grisoni-Zaugg SA Rue de Planchy 20 1628 Vuadens 079 478 72 50 L.Giroud@groupe-grisoni.ch 04.08.1974 06.09.2022 30

Mme. Grobéty Doris Retraitée Ch. du Liaudoz 75 1009 Pully 079 413 37 65 doris.grobety@worldcom.ch 16.04.1956

M. Hatt Fred Tangram Design Sàrl Av. Sévelin 32 1004 Lausanne 079 448 86 25 fred@tangram-design.ch 26.02.1970

M. Hofer Jérôme Ginox SA Route des Châtaigniers 13 1816 Chailly-sur-Montreux 079 210 52 42 jerome.hofer@ginoxgroup.com 30.07.1968

M. Hofmann Jean-Daniel Hofmann Architecture d’intérieur Sàrl Route de la Bordinette 3 1094 Paudex 079 623 15 14 Hofmann@hofmann-sarl.swiss 18.12.1958

M. Hostettler Jean-Michel Hostettler Consulting Sàrl Rue de la Dôle 11 1275 Chéserex 079 927 77 65 jmhostettler@hostettler.biz 25.05.1953

M. Jeanfavre Jacques Jeanfavre & Fils SA Budron B 13 1052 Le Mont s/Lausanne 079 606 43 25 jacques@jeanfavre.ch 09.04.1965

M. Klunge Maurice MK Conseils Sàrl Pl. Bel-Air 1 – 2ème étage 1003 Lausanne 079 213 52 10 mklunge@mkconseils.ch 27.07.1945

Mme. Kobel Dahl Rocha Céline Administration cantonale des impôts Route de Berne 46 1014 Lausanne 079 193 85 47 kobel.celine@gmail.com 24.12.1981 01.01.2020

M. Kruttli Frédéric HKM SA Rte. André Piller 7 1762 Givisiez 079 247 36 00 frederic.kruttli@hkm.ch 30.06.1977 01.07.2019

M. Lampin Frédéric GESA Immo SA Rue de l’Etang 20 - CP 1630 Bulle 077 269 62 96 frederic.lampin@gruyere-energie.ch 40

M. Lappert André Rue de la Paix 11 1820 Montreux alasilence@gmail.com

M. Marti Jean-Luc ACTA Notaires Associés Rue Beau-Séjour 10 1002 Lausanne 079 634 97 72 jlmarti@actanotaires.ch

M. Maye Stéphane pom+Consulting AG Limmatstrasse 214 8005 Zurich 079 460 54 87 stephane.maye@pom.ch 28.02.1967

M. Meystre Alain Chemin des Vergers 2 1584 Villars-Le-Grand 079 607 53 75 alain.meystre@bluewin.ch

M. Moser Daniel Fundim SA Pl. Bel-Air 1 1003 Lausanne 076 352 49 05 dmoser@fundim.ch

M. Michoud Frédéric Ronchi SA Route de Nyon 48 / CP 409 1196 Gland 079 237 43 44 fmichoud@ronchi-graviers.ch 06.10.1974 01.01.2020

M. Müller Thierry HRS Real Estate SA Rue du Centre 172 1025 St.-Sulpice 079 596 34 32 thierry.mueller.ne@gmail.com 12.06.1970

M. Natterer Johannes Polyscope consulting SA Route de la Gare 10 1163 Etoy 078 802 59 00 jojo@natterer.biz

M. Niederhauser Philippe TBS AG Rietbrunnen 2 8808 Pfäffikon 078 699 64 71 philippe.niederhauser@tbs-biometrics.com

M. Penseyres Claude Retraitée Route des Tavys 8 1874 Champéry 078.712.33.77 claude.penseyres@gmail.com 07.01.1958 50

M. Pian Alessandro Gonthier/Schneeberger SA  Rue de Langallerie 11, CP 6311 1002 Lausanne 079.440.24.30 pian@gonthier-schneeberger.com 06.12.1965

M. Richard Gil SERISA Télébat SA Ch. de Préveyres 57C 1132 Lully s/Morges 079.417.53.73 gil.richard@serisa.ch 15.07.1954

M. Richter Jacques RDR Architectes SA Av. Dapples 54 1006 Lausanne 079 622 36 24 j.richter@rdr.ch 30.08.1954

Mme. Robert Floriane Arcadie SA Av. de Collonges 21 1004 Lausanne 076 559 00 13 floriane.robert@arcadie.archi 03.02.1980 01.07.2019

M. Roulié Arnaud
LOSINGER MARAZZI SA (facture: Centre Comptable

cr.navarro@losinger-marazzi.ch)
Chemin des Lentillères 15 1023 Crissier 079 370 92 22 a.roulie@losinger-marazzi.ch 01.01.2019 01.01.2019

M. Semadeni Yves
Implenia Suisse SA 

Centre de traitement des factures - Votre référence KST 40023
Bahnhofstrasse 24 5001 Aarau 079 623 85 62 Yves.Semadeni@implenia.com 01.05.1964 

M. Todino Antonio Fatta Peinture Sàrl Chemin de Boissenet 68 1010 Lausanne 079 342 21 18 info@fatta-peinture.ch 05.07.2022

Mme. Vieira Luana Rue de Lausanne 11 1110 Morges 078 862 35 55 luana.v@bluewin.ch 05.07.2022

M. Vaultier François COUGAR Management SA Rue des Vignerons 1A 1110 Morges 079 424 88 12 f.vaultier@cougarmanagement.ch

M. Visinand Gérald Ch. de l'Eglise 2B 1066 Epalinges 079 212 92 62 visinand@noms.ch 20.06.1944 60

Dernières modifications: 9.01.2023/mfi Membres actifs = 47 47 Seniors 13 60

Total membres


